平成 22 年１月８日

各      位
会 社 名  株 式 会 社  テ ィ ム コ
代表者名  代表取締役社長 霜田俊憲
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）
＜問合せ先＞
常務取締役管理部長  中 山 芳 忠
電 話 ０３－５６００－０１２２

平成 21 年 11 月期通期（非連結）業績予想との差異及び特別損失の発生に関するお知らせ

平成21年11月期(平成20年12月１日～平成21年11月30日)の業績予想について、平成21年10月５日

付当社「平成21年11月期 第３四半期決算短信(非連結)」にて発表いたしました業績予想との差異

を下記のとおりお知らせいたします。

１．平成 21 年 11 月期業績予想との差異

(１) 通期（平成 20 年 12 月１日～平成 21 年 11 月 30 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 予 想（Ａ） 2,750 43 57 37

今 回 見 込（Ｂ） 2,738 33 46 16

増  減  額（Ｂ－Ａ） △11 △9 △10 △20

増  減   率 △0.4％ △22.7％ △19.1％ △55.1％

(ご参考) 前期実績 (平成 20 年 11 月期) 3,024 107 125 41

(２) 差異の理由

売上高が前回予想を若干下回り、それに連動して利益が減少し、営業利益は 33 百万円（前回

予想比 22.7％減）、経常利益は 46 百万円（前回予想比 19.1％減）となる見込みとなりました。

また、特別損失として店舗閉鎖損失 11 百万円（見越し損失）の発生が見込まれるため、当期純

利益は 16 百万円（前回予想比 55.1％減）となる見通しであります。

２．そ の 他

平成 21 年 11 月期の配当予想につきましては、現在のところ変更の予定はございません。（期末

22 円 50 銭 年間計 22 円 50 銭）。なお、当決算に関わる詳細につきましては、後日発表予定の平

成 21 年 11 月期決算短信にて開示いたします。

以 上